Morsio 30 (16)

Hieronymus Priolus, dei gra Dux venerandus cum amicis et singulis  
tam amicis quam fidelibus inter alias impeditur signamus quod Baldassar  
filium pub<sup>l</sup> Imperialis et veneta audendus non qui die rej. pub<sup>l</sup> mis son  
psis et pub<sup>l</sup> cui quoddam inst.<sup>m</sup> et quod Joseph silvester et Bartheleus frs fr  
Bapt<sup>l</sup> de Tetteris, ac Joana de cataldis eorum mater condiderunt suis  
procurat Jo: ambrosium de exercit eorum fecim et filium ad faciendum  
retrouendinorem seu redditionem Girsulpho de Girsulphus cum ab in eor  
est not<sup>l</sup> bona obinionis et fama: cuius instrumentis et scripturis pub<sup>l</sup> et  
plena fides adhibet. Data in nos ducal<sup>l</sup> pal<sup>l</sup> die xij. aprilis Ind<sup>l</sup> ne  
nona 2<sup>a</sup>.

lf. ob

Merbio 30 (16)

30, 22

19/1566. 17 April.

Apoc. 790 Joh. Ambros. de Jessenis  
A. Schindelpus de S. Michaelis Anth.

Merbio 30 (16)